
 

DECRETO Nº 19812/2023 
 

 

 Designa professoras municipais como responsáveis pela 
Orientação Educacional.  

 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 
 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Designa professoras municipais como responsáveis 

pela Orientação Educacional junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, a partir de 01 de 

julho de 2023: 

 

Matrícula Servidora 

17798-1 e 19105-1 Jailene Dal Bosco 

17538-1 e 19748-1 Maria Cristina Carioletti 

10030-1 e 10030-2 Rita Nara Rosani Nuske Luft 

17560-1 Sirlene Pereira Rosa 

14869-1 Wanessa Giseli Beal 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2023. 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de julho do 
ano de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação. 
 

 

 

 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


